cos O post paraueredos videtur excidisse ex-
hibeant vel simile vocabulum nec non] neo
non et A 12/13 consuetudinem Γ 18 in-
iungendas et] Γ, in iungenda sed A, in iungend-
as set et O uniuersas] munera Pithoeus cal-
culo] calculos A, calculis Pithoeus 18/14 sol-
lemniter om. O 14 resistentes pro utilitate]
resistente cura utilitate (-ti corr. Pithoeus) A
communi] priuata O 15 possessione Γ conti-
nuo praedia] cuncti praedia A, praedia cuncta O
ut] O Pithoeus, cum Γ 18 emereri] A,
emerire Γ, mereri O aut (et O) ad (a A) om. Γ
17 sua] suarum A dispectis Γ publicis]
publice A, rei publicae Pithoeus pondos A

tam his, qui preces offerre temptaverint, quam scrinariis vel aliis quorum interest, si supplicationes oblatae ausi fuerint instruere, feriendis, Cyre p(arens) k(arissime) a(tque) 2 a(mantissime). Sublimis igitur et magnifica auctoritas tua hanc saluberrimam legem 20 edictis ex more propositis ad omnium notitiam faciat pervenire. DAT. VI KAL. IVL. CON-STANTINOPOLI CYRO V C. CONS.

PAO.

19 supplicationes oblatae] sic Γ, supplicatione ob-lata O, supplicatione sublata A, supplicationes oblate Pithoeus ausi] sic O, aut si ΓA in-struere] Haenel., struere Γ, instructe A, inter-

uenire O cyre] c A 20 hac saluberrima lege A 21 ad] Γ, in A0 21/22 dat. ui (uii Γ) kal. iul. const. cyro (ciro O, c A, om. Γ) uc. (om. A) cons. (om. A) libri

VI. DE BONIS FABRICENSIVM.

ui] iiiii Γ, xiii *AA Fuld., xi O

Nov. VI (438 Nov. 4).

IMPP. THEOD(OSIVS) ET VALENT(INIANVS) AA. AURELIANO C(OMITI) E(KVM) P(RIVATARVM). Fabricensium corpus invenit necessitas dura bellorum, quod immortalitatis genere principum scita custodit, ne deficiente principio successus generis laberetur: hoc enim armat, 1 hoc nostrum ornat exercitum. Hinc || iure provisum est 'artibus eos propriis' inservire, ut 'exhausti' laboribus 2 'inmoriantur' cum subole professioni cui nati sunt. Denique quod ab uno committitur, totius delinquitur periculo numeri, ut constricti nominationibus suis sociorum actibus quandam speculam gerant, et unius damnum ad omnium transit dispendium. Universi itaque velut in corpore 'uniformi' uni decoctioni, si ita res tulerit, respondere 'coguntur' ||, ut viri industria atque magnifici magistri officiorum 3 suggestio nostrae clementiae patefecit. Quae cum ita sint, praesenti sanctione perpetuo valitura legis in morem decernimus, ut, || 'quisque fabricensium' sine liberis vel legitimo herede decesserit non condito testamento, eius bona, cuiuscumque summae sint, ad eos 'nutu nostrae mansuetudinis' pertinere, qui velut creatores decadentium adtinentur, qui fisco pro intercepto respondere coguntur. Hoc enim 'pacto' contingit, ut et rei publicae ratio salva permaneat et fabricenses collegarum suorum solaciis perfruantur, qui damnis ac detrementis tenentur obnoxii, || omni in posterum ab eorum facultibus, ab eorum patrimonii petitione cessante, Aureliane frater amantissime. Inlustris